第７号様式（第７条関係）

知多墓園永代使用料還付申請書

                                令和  年  月  日

   知多市長 様

                   利用者 住  所 知多市緑町１番地の１

                       氏  名 知多 太郎

                       電話番号 ０５６２－３３－３１５１

 次のとおり知多墓園永代使用料の還付を申請します。

墓 所 番 号 Ｚ ブロック 第 ９９ － ９９ 号 墓所の種類 第１号・第２号・合葬式

許 可 年 月 日 ㍼ ㍻ ㋿ １１ 年 １１ 月 １１ 日 許 可 番 号 第 ９９９９ 号

既納永代使用料       ３００，０００   円

還 付 金 額       １５０，０００   円 （平成 23 年 4 月 1 日例規改正）

添 付 書 類  知多墓園返還届

  知多墓園永代使用料の還付金は、下記の口座に振り込んでください。

振

込

口

座

金 融 機 関 名

             農  協

  ○○○
銀  行
信用金庫

   △△△
本
支

店
店

預 金 種 別  普通 ・ 当座

フ リ ガ ナ  チタ タロウ

口 座 名 義 人  知多 太郎

口 座 番 号 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０

＊ゆうちょ銀行の場合

 支店名：通帳記号の２桁目から３文字

 口座番号：通帳番号の左から７文字（１番右の数字は記入しない）

検収印

押印は不要です。
墓園利用者の住所、

氏名、電話番号を

記入してください。

利用許可証の記載内容

を記入してください。

利用許可証の「永代使用料」の

金額を確認してください。

還付金額は許可日によって異なり

ますので、市環境政策課にお問い

合わせください。

還付金額を振り込む口座を

記入してください。